
UCHWAŁA  Nr 10/2011 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 18 października 2011 r. 

 
w sprawie uchwalenia programów nauczania na kierunkach studiów prowadzonych 
przez Wydział Społeczno-Techniczny PWSZ w Koninie w roku akademickim 
2011/2012 
 

Na podstawie § 44 pkt 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                
w Koninie (z późn. zm.) oraz zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego PWSZ w Koninie 
  
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Społeczno – Technicznego PWSZ w Koninie uchwala programy nauczania na 
następujących kierunkach studiów: 
 

1) „edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej”, specjalność: edukacja muzyczna 
szkolna – studia stacjonarne w Instytucie Edukacji Artystycznej, stanowiący załącznik 
nr 1 do uchwały; 

 
2) „filologia” (angielska), specjalność: filologia angielska z językiem niemieckim, 

filologia angielska z wiedzą o społeczeństwie i edukacją europejską, filologia 
angielska z technologią informacyjną – studia stacjonarne w Instytucie Neofilologii, 
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

 
3) „filologia” (germańska), specjalność: filologia germańska z wiedzą o społeczeństwie                      

i edukacją europejską - studia stacjonarne w Instytucie Neofilologii, stanowiący 
załącznik nr 3 do uchwały;  

 
4) „informacja naukowa i bibliotekoznawstwo” – specjalność: edytorska i zarządzanie 

informacją biznesową - studia stacjonarne w Katedrze Informacji Naukowej, 
stanowiący załącznik nr 4 do uchwały; 

 
5) „mechanika i budowa maszyn”, specjalność: maszyny i urządzenia energetyczne, 

konstrukcja i technologia maszyn – studia stacjonarne i niestacjonarne w Instytucie 
Technicznym, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały; 

 
6) „pedagogika”, specjalność: edukacja wczesnoszkolna z edukacją przedszkolną, 

edukacja wczesnoszkolna – studia stacjonarne i niestacjonarne; edukacja 
wczesnoszkolna z językiem angielskim – studia stacjonarne w Instytucie Pedagogiki, 
stanowiący załącznik nr 6 do uchwały; 

 
7) „politologia”, specjalność: administracja samorządowa – studia stacjonarne i 

niestacjonarne w Instytucie Politologii, stanowiący załącznik nr 7 do uchwały; 
 



8) „praca socjalna”, specjalność: praca socjalna w pomocy społecznej, praca socjalna              
z resocjalizacją – studia stacjonarne i niestacjonarne w Instytucie Pracy Socjalnej, 
stanowiący załącznik nr 8 do uchwały;  

 
9)  „zarządzanie”, specjalność: zarządzanie inwestycjami i nieruchomościami, finanse  

i rachunkowość przedsiębiorstw – studia stacjonarne i niestacjonarne; zarządzanie 
przedsiębiorstwami – studia stacjonarne w Instytucie Ekonomicznym, stanowiący 
załącznik nr 9 do uchwały.  

 
§ 2 

Programy, o których mowa w § 1, przekazuje się właściwym instytutom/ katedrze.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ                   

w Koninie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

    Rady Wydziału Społeczno- Technicznego  
PWSZ w Koninie  
 

          /-/dr Artur Zimny 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 
 
 


